

Årsredovisning för Restaurant Solutions Norr AB

556871-5949

Räkenskapsåret

2022-06-01 - 2023-05-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Thomas Alexsson
Styrelseledamot

2023-10-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Restaurant Solutions Norr AB, 556871-5949, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-06-01 - 2023-05-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Storuman bedriver restaurangverksamhet, konsultverksamhet inom hotell och restaurang samt tjänster inom turistnäringen.

Omsättningen har ökat i bolaget pga av utökad verksamhet i form av Hotell.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	5 070 456	3 729 762	4 017 395	8 208 802
Resultat efter finansiella poster	605 322	227 355	-278 272	778 525
Soliditet %	68,5	68,1	56	60

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	417 997	139 790
Balanseras i ny räkning		139 790	-139 790
Årets resultat			308 535
Belopp vid årets utgång	50 000	557 787	308 535

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	557 787
Årets resultat	308 535
Summa	866 322
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	866 322
Summa	866 322

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-01 - 2023-05-31</i>	<i>2021-06-01 - 2022-05-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 070 456	3 729 762
Övriga rörelseintäkter		67 515	64 611
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 137 971	3 794 373
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 058 980	-1 087 701
Övriga externa kostnader		-1 802 690	-1 297 743
Personalkostnader	2	-1 598 232	-1 083 309
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-76 397	-97 794
Summa rörelsekostnader		-4 536 299	-3 566 547
Rörelseresultat		601 672	227 826
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		771	647
Räntekostnader och liknande resultatposter		2 879	-1 118
Summa finansiella poster		3 650	-471
Resultat efter finansiella poster		605 322	227 355
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-135 972	-63 526
Förändring av överavskrivningar		-76 784	15 218
Summa bokslutsdispositioner		-212 756	-48 308
Resultat före skatt		392 566	179 047
Skatter			
Skatt på årets resultat		-84 031	-39 257
Årets resultat		308 535	139 790

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-31</i>	<i>2022-05-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	325 259	224 653
Summa materiella anläggningstillgångar		325 259	224 653
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	15 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		15 000	0
Summa anläggningstillgångar		340 259	224 653
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		351 053	210 763
Summa varulager m.m.		351 053	210 763
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		136 467	6 628
Övriga fordringar		276 889	347 277
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		115 390	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		237 573	61 552
Summa kortfristiga fordringar		766 319	415 457
Kassa och bank			
Kassa och bank		729 637	650 351
Summa kassa och bank		729 637	650 351
Summa omsättningstillgångar		1 847 009	1 276 571
SUMMA TILLGÅNGAR		2 187 268	1 501 224

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-31</i>	<i>2022-05-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		557 787	417 997
Årets resultat		308 535	139 790
Summa fritt eget kapital		866 322	557 787
Summa eget kapital		916 322	607 787
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		615 436	479 464
Akkumulerade överavskrivningar		118 526	41 742
Summa obeskattade reserver		733 962	521 206
Avsättningar	5		
Summa avsättningar			
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		117 657	26 667
Skatteskulder		13 582	7 496
Övriga skulder		265 610	223 514
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		140 135	114 554
Summa kortfristiga skulder		536 984	372 231
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 187 268	1 501 224

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-06-01 - 2023-05-31	2021-06-01 - 2022-05-31
Medelantalet anställda	7	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-05-31	2022-05-31
Ingående anskaffningsvärden	987 953	868 492
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	177 002	119 461
Försäljningar/utrangeringar	-466 404	
Utgående anskaffningsvärden	698 551	987 953
Ingående avskrivningar	-763 300	-665 506
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	466 405	
Årets avskrivningar	-76 397	-97 794
Utgående avskrivningar	-373 292	-763 300
Redovisat värde	325 259	224 653

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-05-31	2022-05-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	15 000	
Utgående anskaffningsvärden	15 000	
Redovisat värde	15 000	

Kommentar till not

Andelar i Stockstugan 559402-9356 60%

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-05-31	2022-05-31
Företagsinteckningar	400 000	400 000
Summa ställda säkerheter	400 000	400 000

Underskrifter

Hemavan

Thomas Alexsson

2023-10-25

Thomas Alexsson

Datum

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-25

Carola Lundgren

Carola Lundgren

Godkänd revisor



2023110806355
